
ISŠ Cheb
Ekonomika a management
září 2023 – červenec 2027  SŠ s maturitou

Kontrolor výroby
Gerresheimer
březen 2023 – duben 2024  1 rok a 2 měsíce 

Astra Zeneca,Sanofi,Pfizer

Recepční v administrativě
Savoy Westend
říjen 2023 – listopad 2023  2 měsíce 

Cizinecká policie, kontrola dokladů

francouzština  začátečník

japonština  středně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert

 739******  eli***@***.com
 Rok narození 2005

Eliška Z.

ID: 1293677

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
SketchUp pokročilý

ERP a účetní software 
Pohoda nováček 
SAP nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing zkušený 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

BOZP
březen 2023

KPCR
První pomoc
březen 2023

Požární ochrana
Protipožární opatření
březen 2023

Chemické a nebezpečné látky
Popis o práci v čistém prostředí, první pomoc při poranění chemikálií,šarže
březen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Další informace Nyní nestuduji - Potřebuji nabrat praxi pro studium Vysoké školy

Hudba,zpěv,umění

Kde hledám práci
Horšovský Týn + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Aranžér
Asistentka
Designer
HR generalista
Manikérka / pedikérka
Obchodní asistent
Office manager
Prodejce vozů
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Horšovský Týn

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kontrolor-vyroby-recepcni-v-administrative-zivotopis-1293677

	Eliška Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


